[bookmark: _970302034][image: ]                   ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________ №   ________

	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  14.04.2021  № 0459

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года, № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями),

        Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Обеспечение отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории Смоленской области в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от  14.04.2021  № 0459 следующие изменения:
          1.1. п.п. 2.6.3. пункта 2.6. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
           «Заявитель вправе представить документы, указанные в п.п. 2.6.1 и п.п. 2.6.2 настоящего Регламента, в электронной форме посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области: www.yarcevo.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя Главы муниципального образования  «Ярцевский   район»  Смоленской  области  Н.Н. Соловьеву.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров

image1.png